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Draft No.: 1  
Proposer(s): County Executive  
Sponsor(s): Harrison  
Item Title: A Resolution concerning Admissions and Amusement Tax for the 

purpose of approving a certain incentive for an event in Prince 
George’s County in the form of a reduction in the amount of the 
County admissions and amusement tax levy on the event  

 
Drafter: Thomas Himler, Office of the County Executive 
Resource 
Personnel: Thomas Himler, Office of the County Executive 

 
LEGISLATIVE HISTORY: 
Date Presented:   Executive 

Action: 10/8/2013  S  

Committee 
Referral: 

10/1/2013 - C.O.W. 
  

Effective Date:   

Committee 
Action: 

10/1/2013 - FAV 
  

Date 
Introduced: 10/1/2013  

Public Hearing:    
Council Action 
(1) 10/1/2013 - ADOPTED  

Council Votes: WC:A, DLD:A, MRF:A, AH:A, ML:N, EO:A, OP:A, IT:A, KT:A  
Pass/Fail:  P  
Remarks:   

 
AFFECTED CODE SECTIONS: 
   

 
COMMITTEE REPORTS: 
 
COMMITTEE OF THE WHOLE Date 10/1/2013 
Committee vote: Favorable, 8-1 (In Favor: Council Members Harrison, Campos, Davis, 
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Franklin, Olson, Patterson, Toles and Turner.  Opposed: Council Member Lehman)  
    

 
BACKGROUND INFORMATION/FISCAL IMPACT:  
(Includes reason for proposal, as well as any unique statutory requirements) 
Section 4-102(a)(1) of the Tax-General Article of the Annotated Code of Maryland 
authorizes a county to impose, by resolution, a tax on the gross receipts derived from any 
admissions and amusement charge in that county.   

 
CODE INDEX TOPICS: 
  

 
INCLUSION FILES: 
   

 
 


